6

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 января 2020 г.
	№ 10-П

О внесении изменения в постановление

Правительства Ульяновской области от 15.09.2008 № 391-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 2.6 раздела 2 Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Ульяновской области, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 15.09.2008 № 391-П «Об утверждении Правил пользования водными объектами для плавания
на маломерных судах в Ульяновской области», изменение, заменив в нём слова «по внутренним водным путям Российской Федерации, утверждёнными приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 14.10.2002
№ 129» словами «судов по внутренним водным путям, утверждёнными приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 19.01.2018
№ 19».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Председателя
Правительства области                                                                              А.С.Тюрин
2412мм1